לפיכך, החלטנו לדחות את הערר במלואו.

32. ייתכן שההיבטים השונים הנוגעים לזכאות למענק במקרה של עסקאות בין חברות קשורות לא היו נהירים לעוררת די הצורך, ומטעם זה, לפני משורת הדיון, איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ד אייר תשפ"ג, 15/05/2023, בהעדר הצדדים.

3033-22

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה